
UCHWAŁA NR XLII/325/18
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia na terenie miasta i gminy Radzyń Chełmiński odstępstw od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscach publicznych.

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm. Dz. U. z 2015r. poz. 1893; Dz. U. z 2017 poz. 
2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650; M. P. z 2017r. poz. 181 oraz z 2018r. poz. 159) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na terenie miasta i gminy Radzyń Chełmiński wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1) budynek świetlicy wiejskiej w Dębieńcu, 

2) lokal świetlicy wiejskiej w Nowym Dworze, 

3) budynek świetlicy wiejskiej w Czeczewie, 

4) lokal świetlicy wiejskiej w Radzyniu Wsi, 

5) lokal świetlicy wiejskiej w Zielnowie, 

6) budynek świetlicy wiejskiej w Zakrzewie, 

7) lokal świetlicy wiejskiej w Rywałdzie, 

8) lokal świetlicy wiejskiej w Szumiłowie, 

9) budynek świetlicy wiejskiej w Gawłowicach, 

10) sala Ochotniczej Straży Pożarnej (świetlica miejska) w Radzyniu Chełmińskim, 

11) pomieszczenia zamkowe wraz z dziedzińcem zamkowym w Radzyniu Chełmińskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn

Id: NXOGY-ONLLK-LKJNY-APGMF-QJMAP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przysługujące Radzie Miejskiej prawo wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania alkoholu w miejscu 
publicznym, zostało wykorzystane z uwagi na potrzeby mieszkańców w tym zakresie. Realizując prawo do 
wypożyczania pomieszczeń świetlic wiejskich, Sali OSP oraz pomieszczeń zamkowych w Radzyniu Chełmińskim, 
zarówno przez osoby prywatne jak i działające na terenie miasta i gminy organizacje pozarządowe oraz inne 
instytucje, Rada Miejska postanowiła nie ograniczać w tych miejscach prawa do spożywania alkoholu przez osoby 
dorosłe. Organizowane na tym terenie spotkania, zabawy i imprezy mają charakter rodzinny, kulturalny bądź 
integracyjny. Rada Miejska po konsultacjach z mieszkańcami oraz Gminną Komisją ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych uznała, że odstępstwa te nie będą miały negatywnego wpływu na odpowiednie 
kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będą zakłócały bezpieczeństwa 
i porządku publicznego. 

Id: NXOGY-ONLLK-LKJNY-APGMF-QJMAP. Podpisany Strona 1




